PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 марта 2011 года

        № 242
пгт.Междуреченский

О присуждении премии «Признание»

главы Кондинского района

в области культуры и искусства

На основании постановления главы Кондинского района от 11 июня 2003 года № 160 «О присуждении премии главы Кондинского района «Признание» в области культуры и искусства», в связи с празднованием профессионального праздника Дня работника культуры:
1. Присудить премию «Признание» в 2011 году:
1.1. В номинации «Руководитель самодеятельного коллектива»:

Красову Александру Васильевичу – директору муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» пгт.Кондинское, за высокие результаты достигнутые в деятельности джазового оркестра «ЮНОСТЬ» и в связи с присвоением коллективу звания «Образцовый».
1.2. В номинации «Библиотечное дело»:
Изотовой Галине Егоровне – заведующему Мулымской библиотекой – филиалом
№ 10 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», за внедрение инновационных форм библиотечной работы.
1.3. В номинации «Музыкальное творчество»:

Мушталевой Ирине Викторовне – главному хормейстеру муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда», за развитие народного, самодеятельного и вокального творчества.
1.4. В номинации «Событие года»:

Коркишко Марине Александровне - главному специалисту управления культуры администрации Кондинского района, за разработку и реализацию творческого проекта «Конда: Мужество, Слава, Победа!».
2. Управлению культуры администрации Кондинского района (Г.В.Крылова) обеспечить проведение праздничных мероприятий, финансирование осуществить из бюджета программы «Культура Конды на 2011-2013 гг.»
3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.В. Першину.
	Глава администрации
Кондинского района
	М.В.Шишкин

чт\С\Рабочий стол\Постановления 2011